Санкт-Петербургский Государственный Университет
факультет Искусств
 Студенческий Совет (Совет Обучающихся)

Протокол заседания
16.10.2014

Присутствовали:13
Кворум имеется.
Повестка заседания:
1. О проекте "Красные холсты"
2. О критериях ПАС
3. О модернизации сайта факультета Искусств

1.  О проекте "Красные холсты"
Постановили:
Распространить на кафедрах информацию о проекте. К следующему собранию определить имеет ли предложение отклик, и кто из студентов заинтересован в участии.

2. О критериях ПАС
Постановили:
· Организовать рабочую группу по разработке критериев и пояснений для анкеты на ПАС, основанных на специфике факультета Искусств. Руководителем рабочей группы выдвинуть Викторию Дербан.
Основной состав рабочей группы:
1) Виктория Дербан - руководитель рабочей группы
2) Алексей Попов
3) Алина Рудник
4) Дарья Сюхина
5) Александра Уткина
· Составить памятку-мотивацию о поведении студента, достойного носить звание универсанта и претендовать на поощрение в виде повышенной академическрй стипендии (ПАС). Ответственным за составление памятки выдвинуть Спиридонова Александра.
Состав рабочей группы по памятке:
1) Александр Спиридонов - ответственный
2) Анна Коллеганова
3) Артём Кудряшов
4) Ирина Агапова
5) Елена Козлова

3. О модернизации сайта факультета Искусств
Постановили:
Принято решение обсудить вопрос новостной ленты на сайте факультета искусств и в дальнейшем способствовать в работе по модернизации сайта факультета Искусств (дипломной работы Вавиловой Яны, программы «Графический дизайн»)

[bookmark: _GoBack]

	И. о. Председателя Студенческого Совета факультета Искусств СПбГУ

	Спиридонов А.В.

	И. о. зам. Председателя Студенческого совета факультета Искусств СПбГУ

	Сюхина Д.И.

2